
U l O f

Ú S T Ř E D N Í V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
Vojenská fakultní nemocnic© Prah©

objednávka č. 023/2022-OSB

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Jméno EuroClean s.r.o. Jméno Ústřední vojenská nemocnice
Adresa Lidická 1348
PSČ 252 63 Roztoky

- Vojenská fakultní nemocnice Praha
Adresa U Vojenské nemocnice 1200

Vyřizuje Pavel Hofreiter PSČ 169 02 Město Praha
Telefon 603 143 934 Vyřizuje Ing. Josef Fárka
IČO 26141477 Telefon 605 495 642

\D IČ CZ26141477 J Ý  IČO,DIČ 61383082, CZ61383082 J
Popis Termín CENA

Na základě poptávkového řízení 522/2021-OSB/PŘ ze dne 01.12.2021 

u vás objednáváme generátor Euro Clean OXCL BLUE MIDI LTE

Umístění:
Kontakt:

(před příchodem informujte)

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

179 000,00 kč 
(bez DPH)

do 216 590,00 Kč 
vč. 21% DPH

O
O

Podrobnosti platby

Šekem
Hotově

Číslo účtu / kreditní karty 
Kód banky / Platí do

O Kreditní kartou 
®  Na účet

32123-881/0710 
CNB Praha

Datum dodání

leden/2022

^ ^ V a ÍQ n ^ x ^ n s ká nemocnice -
Vojenská ra jč /ít/ii nem ocnice Praha 

Námé^K./editele prologistiku 
/ / /  <<J^:V eírJ ..óar

U Vojéráké nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
ter.z9/3 202 71-5..e-mail; petf.iedr@nvn cz ■

Datum 
Obj. č. 
NS

13.01.2022
023/2022-OSB

9001

Poznámky / připomínky

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překroč! částku 50 000,- Kč bez DPH, Je smlouva tvořená akceptovanou' 
objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro zveřejněni je písemná 
akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od doručení na e-mail adresu 
rs&uvn.cz . Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. 023/2022-OSB ze dne:13.01.2022 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plněni 179 000,00 Kč 
bez DPH.
Akceptace provedena dne:............ akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek..........(vyjmenujte).............. s celkovou cenou plněni........ ,- Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne:.............  akceptuje: Jméno a příjmení.

Splatnost faktur 60 dnů
:  i

Ústřední vojenská nep/ocnice -

Lid ická 1348, 2 
IČ: 261

; : Vntťandká takultn' nemocnice PrahaZ  Z S  ene-gětiLéQO-hoModáístvI

Z’ .—.̂ 2 Praha6 I c i e - p n ^ y ^  y



Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku.

1) Fakturu po provedení práce prosím zašlete nejpozději do 14 dnů.

2) Fakturu zasílejte na podatelnu ÚVN Praha -  emailová adresa podatelno@uvn.cz a na 
mou adresu

Vzhledem k vysoké ceně ( nad 50 000,- Kč bez DPH ) zašlete, prosím, akceptaci na mailovou

adresu r s f f i u v n . c z  a též na mou adresu v tomto znění (je uvedeno i ve spodní části 

objednávky):

Vaši objednávku 023/2022 ze dne 13.01.2022 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou 
cenou plnění 179 000,00 Kč bez DPH.

Akceptace provedena dne :.:.ř7.'...'................ 'kceptuje: Jméno a příjmení

S přáním pěkného dne

Telefon: 973 202 765
Jana Buřičové
Vedoucí oddělení
Oddělení technické správy budov

ÚSTŘEDNÍ vojenská nemocnice 
Vojenská fakultní nerreen co Praha

' I . - . '
I . 200, Pí , 169 <
ei.:+420 973 202 848 | Mob.:

buřičova.jana(5)uvn.cz www.uvn.cz


